
Zarządzenie nr 5/2023/2024  

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w Kutnie z 

dnia 29 września 2023 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia 

wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

11 listopada 2023 r. dla pracowników niepedagogicznych 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. 2023 poz. 1465) oraz Regulaminu 

pracy Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w Kutnie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W okresie rozliczeniowym od 01.10.2023 r. do 31.12.2023 r. dodatkowy dzień 

wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 

r.  

2. Dodatkowy dzień wolny, o którym mowa w ust. 1 udzielony zostanie każdemu 

pracownikowi po wcześniejszym uzgodnieniu z dyrektorem przedszkola. 

§ 2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników administracji i obsługi do zapoznania 

się z treścią zarządzenia i potwierdzenia tego faktu własnoręcznym podpisem. 

2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

Kutno, 29.09.2023 r. 

Dyrektor przedszkola 

Arleta Kacprzak 


